mOtOrllfde Wolf Ersatzteillisten

NR:3589 000 Bezeichnung: UV-P Gruppe: Vertikutierer Profi* Jahr: 86 Typ: A
: | . ’ ! o g

UV-P WOLF-

:Motor-VemIduiierer
,,Pro ’

Serie A

i Typen-N; 3589 '000
| Serlen-Ne. s. Typenschild

|
Technlscjhe Daten

Gerde: | . uv-p

Arbditsh}relte: 16 cm

Azbaitstjlefe: stufenlos verstellbar
arbeitsdrehzahlz 1900 1/min,

Rader: 270 mm P

Chassis: Stahlblech

Gewicht: 70 kg

Motor: Sachs Stamc 151
Hubraum: 51 em’

Leistung: 5 DIN-PS (3,7 kW)

) Drxehzahl: 3600 t/min.
Zindkerza: Bosch W 5 A
Elektrodenabstand: 0,5 mm
Lufef iltlit: Kokosfaser
Schmierung: Kraftstoff-Ulgemisch 50:1

2-Takt--Motorendi
SAE 10 oder SAE 40

Tankinhalt: 2,51

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:3589 000 Bezeichnung: UV-P Gruppe: Vertikutierer Prof

17T
i

|

¥
L

\
i ; |
: |

~ Chassismit \fcilldeldung .

ez AT H s
BT ER | e

i" Jahr: 86 Typ: A

M9

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk

Seite 2

1 - DA A et s Eae | TR
- S 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:3589 000 Bezeichnung: UV-P Gruppe: Vertikutierer Profi* Jahr: 86 Typ: A

4.

B

S SO S

. t
Exsatzteile Chassis mit Verkleidung —
Biigl~Nr. Bestell-Nz. Einzeleteil-Bezzichnung Sthckzani
[ . Gruppe/Gerdit
E
1 3589 010 Chassis I . !
2 3577 215 Kantensizhutz !
13 3589 Ole Stitzblych 4
|4 0017 908 Peder:i:ng B 6 PIN 127 8
i5 0010 383 G-kt.-i’:‘-:hraubo' M6 x 12 DIN 933 ]
B 3589 N2 Keilrienenabdeckung 1 -
I7 Q012 266 Zyllnde}tschraube M 6 x 45 DIN 85 2 ‘
4 3589 222 Hilse | _ 2 B
‘9 0017 289 Schelbe A 6,4 DIN 9021 2
o YoI7 Wi Federring B & DIN 127 2 i
1 ! 00le 602 Hutmutezr M 6 DIN 917 2 ;
12 0017 121 Scheibe A 6,4 DIN 125 6
3 0015 537 Blezhsciiraube B 6,3 % 13 DIN 7976 6
4 3589 035 Keilriejnenschute 1
fs 3589 310 Leiste P 2
lo 1589 9 Guminisc/nirze 1
17 3589 J0b Schutzblech ‘ 1
I8 015 683 Blechschiraube B2 4,2 % 9,5 DIN 7953 52 -
19 017 119 Scheibe A 4,3 DIN 125 2
0 noz 912 Halbrunidschr, 4 x 12 2
i 1589 018 Leitblei:h ]
a2 ~ hot5 639 Blechschraube B 3,5 % 9,5 2 _
23 0032 H64 Linsens;hraube M 5 x 12 DIN 7985 3
2 ot 310 GeWt.-Mutter M 5 DIN 985 3
~25 ' })015 659 Blechschraube B 6,3 ¥ 19 DIN 7981 4
3G 019 448 Schraubendreher 5 DIN 91} 1
i 019 356 Doppelmaulschldsael 30/12 1 ‘
32 J019 422 Doppelsteckschidssel 17/21) t
33 1019 4ve Drohstife 6 § 1
- hiel 202 Werkzeugtasche o 1
- 4589 210 Gebiaucjshnwalaunq w-p 1
- -~ 4589 063 Nerkzeuq{macha kpl., - : 1

NI JES RS §

]

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:3589 000 Bezelchnung UV-P Gruppe: Vertikutierer Profi™ Jahr: 86 Typ: A
oo ! EE

i*’

Wolf Ersatzteillisten

L

Bild-Nr. Beitell-Nr, Binzelteuvaezelcm\mq o - Stickzahl
- : Gruppe/Gerlt
\[ .
1 0015 639 _mechsicm: be 8 3,5 x 9,5 DIN 7981 3
2 501t 511 Deckel | ¢
3 3589 517 Radnabe - - S |
4 : : felge mit Reifen — ¥
- 359y 056 Laufrad kompl. ' 4
5 3589 012 Achse kpl. vorne 1
6 3589 0t3 Achse kpl. hinten 1
7 3589 015 Verbindungestange 1
8 ‘ 0012 580 6~-kt.~Schraube M 10 » 5.5 x 19 4
9 ‘ Qo17 913 Federring B 10 DIN 127 4
i 0016 214 6-kt.-Mutter M 10 DIN 934 4
it : 0017 Bl6 Pederscheibe B 13 DIN (37 ) 4 -
12 : Q017 125 Scheibe 13 DIN 125 j ’ R:]
13 T 3589 518 Filzscheibe ' 4
M 4274 517 Scheibe || L 4
15 0017 981 Federring 6 DIN 7980 4
i go1r 323 Zyunderschr. M 6 x 14 DIN 912 4
L7 ¢o1g as- 6-kt.-Schraube M 8 x 16 DIN 933 2
18 : 0017 910 Federrlnq & 8 DIN 127 2
25 3589 ot7 Handrad ' 1
26 ._ 9018 853 Spannstift (3 x 12 DIN 7346 -
27 J017 48% Scheibe 10,5 DIN 7349 1
28 3589 103 Bigel 1
29 Q017 292 Scheibe A 10,5 DIN 902} 1
30 001e 111 6-kt.-Mutter BM 10 DIN 439 2
~3 - ——————3589-506;— - - Spindelmutter- - - - - e
n 4158 202:  Dicheung 7 : ] ' (s
1 e ettt sussear =
! -~ 3589 0505 Mlumveut}nung kompl. S §
F T N A

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk

Seite 4



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:3589 000 Bezeichnung: UV-P Gruppe: Vertikutierer Profi* Jahr: 86 Typ: A

B g : I : : TITLOT O - SR T e e PR R

[ F ‘ . Lo Thmgemooon T
I . : : :

 Grtt-undSchaltele

-

we

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:3589 000 Bezelchnung Uv-P Gruppe Vert|kut|erer Prof|"" Jahr: 86 Typ A

i 1 -

- |, JR A
h o |
- - . !

1
1
: |
1

Ersatzteile Griff- wnd Schaltteile

l !
i ;
Bi;l.f-l‘lr. Bestell-Nr. I:.inzellteil-l!azeichnung Stickzahl )
: : i - Gruppe/Gerat :
: _ i B
it 4160 115 Knopf | | 2
2 3589 032 Kupplungshehel 1
3 4180 027 Gashebel i 1
4 0012 246 ' Lmaenschr. MM 5 x 20 DIN 85 2
|5 © - 0gle 310 Stapp fitter M 5 DIN 985 2
1|6 .. 0016 211 6-.Rt Tiuttex M6 DIN 934 1
? — 0020 651 : Zabken[r.ing ZA 1,5 1
8 - 3589 053 ‘Bowden’zu 1
{le |~ 3589 054 mmen[zug t
+ 10 - 3589 029 Sperrhibel 1
11 4270 501 Gewlndﬂbolzen 1
12 - 0017 %08 Federring B 6 DIN 127 1
13 0016 641 Hutmuther i 6 DIN 1587 3
4 3589 Q27 Traveryie 1
15 "3589 030 Schalthigel 1
4] Q012 562 Linsenschr. M 8 2 5 x 15 DIN 923 4
17 10017 124 Scheibi: A 10,5 DIN 125 2
18 - 4338 212 Zugfedpr X
19 :3589 Q28 Verstellhebel 1
‘21 0017 910 Federring B 8 DIN 127 2 :
22 0016 213 6-kt.-Mutter M B DIN 934 2 ;
23 0017 485 Scheibe 10,5 DIN 7349 ! i
24 10020 980 SL~Sicherung 10 om H |
2% V3589 160 Gia.ffoberteil 1
‘26 0013 522 Halbrundschraube M 8@ x 40 DIN 607 4
27 00!7 275 Hohlscheibe 8,4/14 x 4 4
28 0016 312 Stoppmutter M 8 DIN 985 L]
- - 13589 058 Traverse mit Griffoberteil ' 1
17 © 0017 124 Scheibe & 10,5 DIN 125 2
35 — 0013 037 Augenschr, B M 10 x 120 DIN 444 1
36 © 0016 234 €-kt.-Mutter M iC DIN 934 3
37 © 13589 116 Stellmutter 1
k!l 3589 115 Gewindestange i
39 0016 490 - Gabelkopf 1
40 T 0016 491 Bolzen 1
- 3589 057 Verstellstange kompl. : 1
21 0017 910 Federring B 8 DIN 127 4
27 0017 275 Hohlscheibe B,4/14 @ x 4 8
28 CQle 312 Stoppmutter B & DIN 985 4
41 3589 101 Griffunterteil 1
42 Q013 524 Halbrundschr. M & x 50 DIN 607 4
43 0010 334 6-kt.-Schraube M 8 x 45 DIN 931 4
——44 3589209  Hohlscheibe 4
45 3589 102 %uchluﬁhappe 2
46 4191108 . Klarme 1 .
1 .

47 4193 109 Schlaufe M1 3

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:3589 000 Bezeichnung: UV-P Gruppe: Vertikutierer Profi™ Jahr: 86 Typ: A

AU |

| i |
Motor mit Ar?sellswerk'zqug ‘ :

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:3589 000 Bezeichnung: UV-P Gruppe: Vertikutierer Profi™ Jahr: 86 Typ: A

|
Exsatzteile: Motor mit ‘Arbeitswerkzeug
j T

4 .
1
|

: : w Srickzahl
Bild=Nr. Bestell-Nr. anelteu-aaie‘ichnunq Gruppe/Gerst

1 Klinge ! ‘ 9

2 Q010 374 6-kt,-S¢nraube M 6 x 16 DIN 932 18

3 0017 908 Pederring B 6 DIN 127 16

-Jl 3589 06l Klingensatz kompl. 1
4 Feder rechts 18

24 3577 405 Feder links 18

[} 3577 407 Rohr 18

7 Q018 925 Splint ll.5 x 12 DIN 94 . A 18

- 3589 Oe62 Zinkansa)l:z kompl. 1
- 3589 060 Kunqeus}atz kompl. 1

- 1589 062 Zinkensanz kompl. 1

2 0010 374 6-kt.-Schraube ¥ 6 ® 16 N 933 Jo

3 0Gl7 908 Federxiniy B 6 DIN 127 Jo

8 Q018 245 Bblzen ) 18

9 3579 402 Halter | 18
10 3589 020 Walze 1
11 3577 Ole Mitnehmeptopf kompl. 2
12 00i8 823 Spanphilpe 5 x 28 DIN 1481 e 2
13 3989 507 Welle ]
14 0023 094 Kugellager 6004-2 2 2
s 3577 510 Kugellagerkdfig 2
16 0020 018 Sicherungsring 20 % },2 DIN 471 H
- 35689 051 Walze kompl. 1
- 31589 951 Walze kompl. im Austausch ' 1
3 a017 %08 Federring B 6 DIN 127 6,
16 4020 018 Sicherungsring 20 x 12 DIN 471 2
17 1589 519 Stiltzscheibe 1
11} 3589 207 Distanzscheibe 1
19 0010 383 6~kt.~Schraube M é x 12 DIN 933 6
20 3577 402 Schutzhkappe 4
21 0928 759 Passfeder A 6 x 6 x 14 DIN 6885 i
22 1589 508 Keilriemenscheibe !
213 2016 Q00 Motor 1
24 3589 317 Schutzgitter 1
25 0017 094 Scheibe 6,2/14 § % 1,5 i
26 0016 311 Stoppmutter M 6 DIN 985 1
27 0016 211 G-kt.~-Mutter M o DIN 934 t
28 0017 122 Scheibe A 6,4 DIN 125 2
29— - 0015 537 Blechschraube B 633 x 13 OIN 7976 ——— 2 -
[l 3589 515 Keilriemenscheibe :
i1 0017 912 Federrina A 12 DIN 127 :
J2 0016 37 v-kt.-Mutter M 12 x 1,5 DIN 936
33 0039 203 Keilriemen :

34 0019 153 b-KL.-3chraube M 10 x 315 DIN 931 .

15 0017 913 Federring B 10 i

Jo 0017 124 Scheibe A 10,5 DIN 1.5 M1 5 g

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:3589 000 Bezeichnung: UV-P Gruppe: Vertikutierer Profi* Jahr: 86 Typ: A

'
i
?
v

Wolf Ersatzteillisten

Bild-Nr. BastellaNr. Einzelteil-Bezelchnung Stiickzahl ]
g " : Gruppe/Gerat |
3 0010 338 6-kt.-Schraube M 9 x 55 DIN 931 2
g | 4288 502 Buchge 2 ‘
39 : 3589 216 Schenkelfeder 1
40 3589 311 Statzwiniel 1
41}} : 0017 910 Pederring B 8 DIN 127 2
a2 0016 213 6-kt,-Mutter M 3 DIN 934 2
43 3589 208 Distanzruhr 1
44! 3589 019 Spamnhebpel , 1
45’ QoL7 291 Scheibe A 8,4 DIN 9021 1
46 0017 129 _ Scheibe 11 DIN 125 1 B
47;;% 0023 223 1

Rillenkujellager 6304-22 DIN 625

Diese Teile werden nur mit ftien n der Rubrik aufgefihrten Einzelt:eileﬁ T
gellefert, Bitte bei Bestellung die Gruppen-Nr. angeben!

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:3589 000 Bezeichnung: UV-P Gruppe: Vertikutierer Profi™ Jahr: 86 Typ: A
| : I N
| B
S -
il ‘

Geniuse, Sackel

7 1
!‘ | . . _ i — -
M7
]
oAb
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Seite 10



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOT]]fde Wolf Ersatzteillisten

NR:3589 000 Bezeichnung: UV-P Gruppe: Vertikutierer Profi* Jahr: 86 Typ: A

L |

—— —__J!_ S i‘
|
9 Evgatzteile Gehluse, Sockel
i : Bestell-Nr.
pild-yr. Bestell-Nr, Einzelteil-Bezeichnung Stiick Fichtel & Sachs
1 2316 050 Zsb.: Gehduse mit Bild Nr, 1 0987 121 104 ~
1, 7, 8, 11, 124, 13 j
2 o012 213 Zylinderschraube M 6 x 42 4 0941 066 t00 .
DIN 134 ‘ : -
L3 0017 914 Pedecring A 14 DIN 127 1 0245 023 007
| 4 0016 219 6~kt,.-Mutter M 14 x 1,5 1 1730 019 000 *
- go12 218 Zylinderschraube M @ x 55 2 0640 003 001 -
| DIN 134
6 1017 203 G-kt .-Mutter M 8 4 0942 067 100
i T 0014 212 Stifischraube M B8 x 50 1 2640 048 0ol
DIN 335 :
‘ 8! COt4 262 Stifuischraube M 8 x 20 3 0940 017 101 -
DIN 1239 '
g: Q037 111 Wellpndichtring 20 » 30 x 7 2 0930 040 000
11 0018 881 Pafhiilse 8 x 15 DIN 7146 i 0929 009 000
14 0dt4 342 Gewipdestift 8 8 x 15 2 G940 200 001
: DIN I8
15 0017 912 Federring A 12 DIN 27 1 (245 G213 0065
16 - G0te 307 H-kt,-Mutter ® 12 x 1,5 i - - 0942 121 000
: PIN 236
Sockirl
1 2016 202 Hockil 1 0908 024 10t
2 - 0010 9 .. b=kt.~Schraube M 8 % 40 4 0941 049 006
3 2016 20) Recht:eckscheibe 4 0944 §72 000
4 Q036213 fS-ktL-Hutt_.er M B DIN 913 4 2642 Q01 004
|
I

M18

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

|
P
[
|

Wolf Ersatzteillisten

NR:3589 000 Bezeichnung: UV-P Gruppe: Vertikutierer Profi™ Jahr: 86 Typ: A

Zylinder, Kolben, Kurbelwells

R :
T
oo

i R :
‘ H

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 12


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:3589 000 Bezeichnung: UV-P Gruppe: Vertikutierer Profi"™ Jahr: 86 Typ:

4 I SEE EEE
| | o
| . |
i Il . . 5 - . C e Cee - . . . PR,
; 1 Ersatateile Zylxn?ez, Kolben, Kurbelwelle = - e
H i i :
| o . Besteli-nr. .
- Bild-imx. Bestell-Nr; = ~ Einzelteil-Bezeichnung Stidck " "Fichtel & Sachs
[ : L .
] oty 333 : Zyl!l.nderschraubu Méx 60 2 0940 187 001:.
4 0017 827 . Pedzrichefpe 2 0644 012 000 |
[ 0017 121 Schzibe A 5,4 DIN 125 2 0246 021 0ol |
TUUI009 107 - isolierflahsch t 0950 §60 000 |
0014 269  © stliftschraibe M 8 x 55 2 0940 173 0Ot
" DEN. 939 _ . oL
4 1016 1017 i #4ylinderkopt 1 03 115 100 :
§ 0016 213 [ Brkh,-Mutter 8 8 DIN 934 4 2842 003 004, | —
1 0017 123 D sehitibe 8,4 DIN 125 4 0244 124 001 |
10 0014266 - !-Stlrttuchzaube M8 x40 2 0940 197 001° |
! : CDIN[ 939 .
n; 2016 051 [#sb Zylinder mit Bild 5, 10, | 0987 112 234
£ 2 ) o
l.c' 77 1009 306 T I'pichitung L. .. 0950 158 Q0O
NI & 2016 200 ! Kurfielwelle t 0988 105 340
14 - 2016 201 - - !Disfanzring 20 x 35 x 1,8 } 0944 161 000
P18 0023 105 FKugpllager 6204 ¢ )} 2 0932 043 1010 1
Fo1er 0017 019 Schyibe 20,5 % 28,4 x 0,2 (944 046 000
' 0017 020 N " x " x0,) 0944 046 001
Q017 022 ' i TR x0,5 0944 046 002"
0017 021 : "k " x 0,4 0944 046 003
Q017 023 : " x " x0,8 0944 046 004
0017 01§ " x" ok ,15 0944 046 005
0017 v24 ! Yow " okt 0944 046 00&
17 1009 206 - Distanzring 20 x 30 x 2,6 1 0947 137 QU¢
s 0u29 05! - ‘ischiibenfeder 1 x 3,7 1 0246 005 €00
19 ) uols 994 Sprengring 2 0945 128 000
20 2010 105 - | Kolhenbolzen i 0916 103 000 :
21 0027 406 Nad¢llager K 16 » 20 x 20 FKI § 0932 126 000
Y I 2010 052 © "~ "IZsb| Nolben @ 60,0 ' 1 0986 537 Q05
. I . 2010 051 LT 60,5 I 0986 537 006
. 2010 054 "Lt pel,0 1 0986 537 007
23 ©o2000 W02 Rechtackring 9 60,0 2 0915 102 00O :
. L2010 103 o P 60,5 2 0915 102 003 =
2010 104 R L P 61,0 2 0955 102 002 '

* = nach Pedatf

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 13


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:3589 000 Bezeichnung: UV-P Gruppe: Vertikutierer Profi* Jahr: 86 Typ: A

| - B ]

I | | b

! . . . . . i

i
I

Magnelftﬂnder

i ﬂgﬁnctzﬁnder
Bild-Nr,  Bestell-Nr. Einziltell-Bezeichnuig Stick-  Liefer-Nr.
: ? Zzahl Fichtel & Sachs
i 2010 300 Polrad (Zink) 1 095 106 001
2 [ 1617 010 Zindspule mit Zind- und 1 0965 17t 100
: KurzschluBkabel
3 0012 220 Zylinderschraube M 5 x 22 3 0940 112 Qo2 i
4 Q017 120 Scheibe 5,3 = 10 x 1,2 3 0244 054 002 I
7 2010 305 Isolierschlauch 1 0965 178 cOl S
8 --1012 - 301 " Regenschutzkappe i 0Z65 109 100 f '1
9 1013 3t} - Buchse ' 1 0960 116 000 .
:(1] 1016 303 Zindkerzenstecker 1 0265 100 104 ‘
1

. 2016 301 zindkerze WSA (W225T1) 0298 067 009
_ i o

=
-

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 14


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:3589 000 Bezeichnung: UV-P Gruppe: Vertikutierer Profi™ Jahr: 86 Typ: A

i
|
|

L Aditeshaube mix nraftatoffehiilter

| :

Ersatzreile Lﬁfferhaube mit Kraftstoffbehalter

Bestell-Nr,

Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stick Fichtel & Sachs
2 2016 052 Zsb. Lifterhaube mit Krafe- 1 0972 139 021
stoffhendlter, besteht aus

Bild 2, 3, 14
3 1017 502 Schraubverschiul 1 0972 141 OOl
4 1016 302 Lasche 1 0951 182 0
5 0017 123 Schelbe 8,4 DIN 125 2 0244 124 001
6 0016 213 b-kt,~Mutter M 8 DIN 9)4 2 2842 (U3 004
7 QU177 09 Scheibe 6,2 x 14 x 1,5 1 0244 021 Q0
8 0tle 31t b-ke,-Mutter M & DIN 985 1 0942 117 Q02
9 1017 303 Abdeckkappe 1 U244 12 30u
10 0616 211 6-kt.-Mutter M & DIN 934 4 0242 129 0Ut
il 0017 908 Federring B & DIN 127_‘ 4 024% 023 002
12 1016 501 Krafrstoffschlauch (Linge an- | 0972 120 oM
gebep)}
14 201t 0R3 Kraftstoffhahn 1 2672 001 4401
16 1017 204 Schutzhappe 1 09%3 035 0DC
7 0016 219 b=kt .-Mutter M 14 x 1,5 1 17310 019 Q00
DIN *}34
14 0017 914 Fedecring A 14 DIN 127 1 2R G VR B
19 1017 1 Lifrerabdes kung t RIS EEITS

M22

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 15


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

——

Wolf Ersatzteillisten

NR:3589 000 Bezeichnung: UV-P Gruppe: Vertikutierer Profi™ Jahr: 86 Typ: A
. | : ‘
A RS R | I ol
I

—_— —
I H '

Drdi'l’illtliphe'nwmaur

o wms

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 16



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

NR:3589 OOO Bezelchnung UV P Gruppe Vertikutierer Profi™ Jahr: 86 Typ A

|
|
|
|

i 2
1 ]
|
|
|

Wolf Ersatzteillisten

R .
I
| 1;!. i

';lmvergaser

: Drassel - -
: o
Bild-Nr, Bestell-Nr, ~ ~ Einzelteil-Bezeichnung Stick- Liefer-Nr. | |
L ) o zahl Fichtel & Sachyg
1 2016 055 | Dr¢sselklappenvergaser 1 0981 123 210
L 1009 063 X '+ Betit igungshebel 1 0981 t31 004
b 1083421 oitille 1 0960 130 oot |
H 1009 402 che ! 1 2651 010 Q00 |
(' 0016 404 rkantmytter 3 0516 §03 104 L —-
i 1016 401 i Hilse j } 0949 130 000
b 1009 403 ¢ Stellschraube _ 1 0940 183 000 |
10 “1016 405 ' Bremsscheibe 1 0944 176 000°
I 1016 404 itigungshebel 1 0948 135 000
I ¥+ 1016 403 " Rastenfeder 1 0939 153 (00
I & 1016 402 f lscheike 1 2645 001 0Q0.
14 00le 33} : hshantmutter ¥ 6 1 1942 117 002
14 - 2011 410 tregulletschraube 1 0940 212 000
- 16 1009 4095 : er 1 01939 058 005
17 1009 406 ; riaufdise 70 1 0961 162 COO
18 1009 407 ] htscheibe i 0950 166 000
19 S 100y 408 ! stqllschraube i 0440 184 000
- 20 {1009 409 | Feder 1 0939 146 000
23 1016 4% | raste -1- 0953 027 000
24 01017 40l | Schwimmernadel 1 0665 §12 000
25 P 2011 056 j Zski, Schwimmer mit Schwimmer- 1 0981 143 001
’ v ) i kappe und Bild 29 o .
0 CO 1017 052 | zstl. Drosselhebel i 098% 127 000
29 | 1009 410 7 Dichtung 1 0950 167 000
0 0012 165 - Zylinderschraube 3 0962 023 000
k1] L 1gu9 4ol | Dichtscheibe 1 0950 §68 000
n bo2016 404 " Hauptdise Ne. 115 1 0961 158 012
33 1009 411 Disenhalter ' 1 091 161 000
34 . 4010 402 " Reglerfeder 1 0939 148 000
35 1009 415 . Sicherungsscheibe 3 0945 13t 000
3 . 3009 414 . Zugteder— - - i - 0939 147 000 - -
3 ' 1016 058 2sb)! Schlepphebel 1 0981 129 000
8 {2016 056 zsb. Startklappe (9 11) 1 0983 138 00]
39 1009 412 Schunkelfpder ' I 77 0939 149 00t
40 i 0012 176 zyuuderschr. H5 x4 15DIN B4 L 0240 076 000 -
4 1 2016 057 ___Zsby! Tupfer : | 0981 145 000 v
- 2016 401 _ Dicqtung fir 'l'upter 1 0250 179 000
‘?
. l
\
L\
G T
| L
i - i » : i e |
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 17



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:3589 000 Bezeichnung: UV-P Gruppe: Vertikutierer Profi* Jahr: 86 Typ: A

! 4
| I

-
i
: |

-

s Grohileglar ! §

a ] - .

- Grobregler T

Bild=-Nr. Bestel l-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stiick- Liefer-tr.
. zahl Fichtel & Sachs

1 - 0026 S0t Kugel 1/4 n. Bedarf 0323 05F 000

2 1009 420 Raglerschale 1 0954 115 101

3 1009 421 Druchtrder i 2639 001 005

4 1009 428 Reglerwelle . 1 0937 123 100

5 0017 100 'Schegfibe 5,3/10 @ + 0,5 2 0244 054 003

6 1009 427 Spannhdlse k| 3536 002 000

7 1009 426 Gabe-lhebel 1 0948 130 000

- B Qo3 114 Wellendichtring 5 x 10 x 2 ! 0950 127 000

9 20310 050 45b. Betdtiqungshebel hesteht 1 0978 114 QO

aus: Bild 9, 12 ...15

10 0ut7 907 Federring B © 4 4245 023 001

3} 006 210 6-kt.-Mutter M 5 1 0242 024 102

i2 1009 425 Fedeérbilgel l 2839 0le 100

13 1009 424 Pufferstick 1 2660 006 000

. 14 1009 423 Klenmbolzen 1 0949 128 0L0
! 15 001G 275 6-kt.-Schraube M ] x 6 1 0940 179 0O!
16 1009 422 Reglergestinge 1 0954 124 100

:
i

7
i
i
1i
!

- —

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 18

e


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:3589 000 Bezeichnung: UV-P Gruppe: Vertikutierer Profi™ Jahr: 86 Typ: A

i P ]
! ' ]
et - O
Ansauggeriiuschdimpfer
5
i !
i i
. :
|
{ ' - : i Bestell-Nr,
¢ pild-Ne. Bestell-Ne. Eipzelteil-Bezejchnuhg Stick Fichtel & Sachg
: Anjlauggerduschddmpfer
‘l 2011 ue2 Antaugger duschddmpfer t 0982 112 200G
3 2081 41z Yokosfaserfilter 1 0925 104 OB
4 20t 413 Filtergitter 1 04925 105 000
5 1009 416 Fetderblgel 3 0939 140 000
‘6‘ 1009 417 Runddichtung 125 x 3 1 0950 165 00O
N - -0-‘
Auseut‘ftogt’
- o i L
1 2010 500 Auspuffropf 1 0973 124 212
Z 1009 058 Zsb, Hochstegschelle 1 0951 190 001
3 0G0 377 6~kt.-Schraube M 6 x 20 1 024G 005 Q02
4 0017 908 " "Federring B 6 DIN 127 1 0245 023 002
5. 1017.202_ . .  6é-kt.-Mutter M-G____ 1. 2742 007 00t -

- M26

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 19


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:3589 000 Bezeichnung: U

i
i

Reversierstarter

Wolf Ersatzteillisten

V-P Gruppe: Vertikutierer Profi"™" Jahr: 86 Typ: A

i

Bild-Nr. Bestell-Nr, Eihzelteil-Bezeichnung Stilck~ Liefer-Nr.
' zahl Fichtel & Sachs

1 0022 003 Sicherungsring H 0945 130 GO0
2 Q017 €02 Scheibe 40 x 60 % 0,1 0718 034 (00
0057 003 Scheibe 40 x 60 x 0,3 0718 034 001

G017 004 Scheibe 40 x 60 x 0,5 0718 034 Q02

1 1009 610 Pederscheibe 1 0945 129 Q00
4 1017 601 Brems lasche 1 0952 130 100
5 1017 03 Scheibe 39,8 x 54 x 0,75 1 0944 177 000
6 1017 602 Starterklinke 2 1452 018 100
7 0018 664 Halbrundkerbnagel 3 % 10 1 0549 001 000
4 1017 06 Zugfeder 1 0939 144 000
9 1017 011 Zsk, Seilscheibe m, Bild 7-10 1 0970 190 000

u, 22
10 1009 601 Spiralfeder 1 0939 138 101
11 1017 605 Lakyrinthring 1 2844 029 000
12 1017 608 Verschlufiplatte 1 093 034 000
17 1017 €07 Seilfihrung fir Axialzug I3 J952 132 100
<. 18 0d1e 310 Sechskantmutter M 5 2 2842 010 002
19 0012 209 Zylinderschraube M 5 x» 32 2 0940 111 oW1
20 1317 604 Seilrolle 1 2852 01313 000
21 0018 755 Zylinderstift 4 x 28 1 0949 131 000
22 1017 609 Perlonseil 1 0952 133 002
23 1J9 p03 Startergrift 1 04932 125 100
24 1J13 605 Haltestift 4 x 46 1 0949 08 000
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 20



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

